附件2
**学校关于变更决策机构组成人员备案的报告
（模板-变更决策机构组成人员备案使用）

北京市教委：
XXXX学校根据《北京市民办高校决策机构组成人员名单备案办法》（京教民[2009]10号）文件精神，由于……………现需变更决策机构组成人员，变更情况如下：
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
特此报告。

申请单位承诺：我校理事会、董事会组成人员品性良好，具有政治权利和完全民事行为能力。我单位对以上材料的真实性负责，并承担因提供不真实材料而产生的法律后果。

法定代表人（签字）：          学校（公章）
                        日期：（报送至市教委时间）
单位地址：
邮    编：
联 系 人：
[bookmark: _GoBack]联系电话：（办）、（手）

附件

2

**

学校关于

变更

决策机构

组成人员

备案

的

报告

（模板

-

变更决策机构组成人员

备案

使用

）

北京市教委：

XXXX

学校根据《北京市民办高校决策机构组成人员名单

备案办法》（京教民

[2009]10

号）文件精神，

由于

……………

现需变更决策机构组成人员，变更情况如下：

…………………………………………………………………

…………………………………

………………………………

特此报告

。

申请单位承诺：我校理事会、董事会组成人员品性良好，具

有政治权利和完全民事行为能力。我单位对以上材料的真实

性负责，并承担因提供不真实材料而产生的法律后果。

法定代表

人（签字）：

学校

（公章）

日期：（报送至市教委时间）

单位地址：

邮

编：

联

系

人：

ÁªÏµµç»°£º£¨°ì£©¡¢£¨ÊÖ£©

附件 2   ** 学校关于 变更 决策机构 组成人员 备案 的 报告   （模板 - 变更决策机构组成人员 备案 使用 ）     北京市教委：   XXXX 学校根据《北京市民办高校决策机构组成人员名单 备案办法》（京教民 [2009]10 号）文件精神， 由于 …………… 现需变更决策机构组成人员，变更情况如下：   …………………………………………………………………   ………………………………… ………………………………   特此报告 。     申请单位承诺：我校理事会、董事会组成人员品性良好，具 有政治权利和完全民事行为能力。我单位对以上材料的真实 性负责，并承担因提供不真实材料而产生的法律后果。     法定代表 人（签字）：            学校 （公章）                            日期：（报送至市教委时间）   单位地址：   邮      编：   联   系   人：   联系电话：（办）、（手）